
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 czerwca 2021 r.

Poz. 1004

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSów, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ

z dnia 31 maja 2021 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej w układzie zadaniowym

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej w układzie 
zadaniowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 704 i 1229) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1004

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
ist

ra
 F

in
an

só
w

,  
Fu

nd
us

zy
 i 

Po
lit

yk
i R

eg
io

na
ln

ej
z 

dn
ia

 …
 (p

oz
. …

)

W
ZÓ
R

  

N
az

w
a 

i a
dr

es
 d

ys
po

ne
nt

a 
(je

dn
os

tk
i s

pr
aw

oz
da

w
cz

ej
): 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

Ku
rs

 z
 d

ni
a:

1)
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
W

al
ut

a:
1)

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

1)
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 s

pr
aw

oz
da

ni
a 

pr
ze

ka
zy

w
an

eg
o 

pr
ze

z 
pl

ac
ów

ki
 z

ag
ra

ni
cz

ne
2)

 n
ie

 w
yp

eł
ni

a 
si

ę 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 s

pr
aw

oz
da

ni
a 

pr
ze

ka
zy

w
an

eg
o 

pr
ze

z 
pl

ac
ów

ki
 z

ag
ra

ni
cz

ne

U
W

AG
I: 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

pr
zy

go
to

w
ał

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
   

   
   

   
   

   
   

 (i
m

ię
, n

az
w

is
ko

, s
ta

no
w

is
ko

 s
łu

żb
ow

e)
   

   
  (

G
łó

w
ny

 K
si

ęg
ow

y)

nr
 te

l. 
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

 a
dr

es
 e

-m
ai

l …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
 

(D
at

a)
po

dp
is

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

M
ie

rn
ik

Pl
an

 w
g 

us
ta

w
y 

bu
dż

et
ow

ej
 n

a 
…

…
 r.

 
Pl

an
 p

o 
zm

ia
na

ch
W

yk
on

an
ie

R
B

-B
Z1

 R
O

C
ZN

E 
SP

R
AW

O
ZD

AN
IE

 Z
 W

YK
O

N
AN

IA
 W

YD
AT

K
Ó

W
  B

U
D

ŻE
TU

 P
AŃ

ST
W

A 
O

R
AZ

 B
U

D
ŻE

TU
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 E
U

R
O

PE
JS

K
IC

H
 W

 U
K

ŁA
D

ZI
E 

ZA
D

AN
IO

W
YM

 
ZA

 O
K

R
ES

 o
d 

po
cz

ąt
ku

 ro
ku

 d
o 

dn
ia

 3
1.

12
…

…
…

...
...

. r
ok

u

Bu
dż

et
 P

ań
st

w
a 

i B
ud

że
t Ś

ro
dk

ów
 E

ur
op

ej
sk

ic
h

W
yk

on
an

ie

% (9
:6

)
C

el
N

az
w

a

Pl
an

 w
g 

us
ta

w
y 

bu
dż

et
ow

ej
 

na
 …

…
 r.

Pl
an

 p
o 

zm
ia

na
ch

O
gó

łe
m

 
(4

+5
)

Fu
nk

cj
a 

/ 
za

da
ni

e 
/ 

po
dz

ad
an

ie
 / 

dz
ia

ła
ni

e
(n

r i
 n

az
w

a)
 

   
   

  (
Ki

er
ow

ni
k 

je
dn

os
tk

i/d
ys

po
ne

nt
) 

Bu
dż

et
 

Śr
od

kó
w

 
Eu

ro
pe

js
ki

ch
 

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
2)

W
yd

at
ki

, k
tó

re
 

ni
e 

w
yg

as
ły

 
z 

up
ły

w
em

 
bi

eż
ąc

eg
o 

ro
ku

 
bu

dż
et

ow
eg

o 

Część budżetowa

Bu
dż

et
 

Śr
od

kó
w

 
Eu

ro
pe

js
ki

ch

O
gó

łe
m

 
(1

0+
11

)
Bu

dż
et

 
pa

ńs
tw

a
Bu

dż
et

 
pa

ńs
tw

a 

Bu
dż

et
 

Śr
od

kó
w

 
Eu

ro
pe

js
ki

ch

O
gó

łe
m

 
(7

+8
) 

Bu
dż

et
 

pa
ńs

tw
a

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

, F
un

du
sz

y 
i P

ol
ity

ki
 R

eg
io

na
ln

ej
 z

 d
ni

a 
31

 m
aj

a 
20

21
 r.

 (p
oz

. 1
00

4)

W
ZÓ

R 


		2021-06-02T11:26:01+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-06-02T15:59:55+0200




